
(uchylona Uchwałą Nr XI/144/07 Rady Miejskiej w  Tłuszczu z dnia 19 grudnia 2007 r.) 
 
 

Uchwała Nr X/130/07 
Rady Miejskiej w  Tłuszczu 
z dnia 14 listopada 2007 r. 

w sprawie  stawek opłaty od posiadania psów 
 

Na podstawie art. 18a ust.1, art.19 pkt 1 lit. f  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. nr  121, poz. 844 z późn  zm.)w związku z art. 18 ust. 2 
pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 5zł (słownie złotych: pięć) 
od każdego psa. 
 

§ 2. 

Opłata jest płatna bez wezwania do 15 września każdego roku, a w przypadku nabycia psa po  
tym terminie, w ciągu dwóch tygodni od chwili jego nabycia. 
 

§ 3. 
 
Opłata jest płatna w kasie Urzędu Miejskiego w Tłuszczu lub na rachunek bankowy  
Nr 30 1020 1042 0000 8302 0016 6736 w PKO BP II Oddział Korporacyjny w Warszawie. 
 

§ 4. 
 
Zwalnia się od opłaty jednego psa utrzymywanego w celu pilnowania nieruchomości 
wiejskich oraz miejskich, które nie stanowią  gospodarstw rolnych. 
 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego  i ma zastosowanie od  01 stycznia 2008r. 
 


